2021 年 5 月 11 日

各位 殿

赤目まちづくり委員会

センター長 吉田 好文

「赤目竜神山トレッキング」中止のお知らせ

皆様にはご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は赤目まちづ

くり委員会にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、標題の件につきまして、新型コロナウィルス感染防止対策

の「三重県まん延防止等重点措置」に伴い、5 月 15 日(土)に予定し

ておりました「赤目竜神山トレッキング」を中止致します。

今回お申し込みを頂き楽しみにしていただいていた皆様、開催の

ためにご尽力頂きました皆様、本当に申し訳ございません。

何よりも皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

以上